
1 

 

 

 

Dz09.0021.9.2024  

 

Uchwała Nr IX/ 50 /2024 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 

z dnia 10.07.2024r.  

 

 

w sprawie: zaopiniowania koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „RUCZAJ”. 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. a  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak: BP-02-1.6721.428.2023 z dnia 25.06.2024r.  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie koncepcję miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „RUCZAJ”. 

  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


